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Rugsėjo 1-oji Šiaulių Dainų progimnazijoje 

 
Auksiniai lapai, šnarėdami po mokinukų kojomis, iškrėtė pokštą, priminė, kad atkeliavo ruduo, ir 

pakvietė, kaip ir kasmet, į gražiausią ir prasmingiausią Rugsėjo 1-osios šventę Šiaulių Dainų progimnazijoje. 

Mokyklos suole – jų dabartis, o svajonėse – graži ateitis. Progimnazijos šūkis – „Skrydis svajonės link 

prasideda čia!” – ragina nesustoti, būti šiuolaikiškiems bei atviriems naujovėms, siekti užsibrėžtų tikslų... 

Šventiškai nusiteikusiai Šiaulių Dainų progimnazijos bendruomenei sveikinimo žodį tarė Dainų 

progimnazijos direktorė Asta Vaičiūnienė bei šventės svečias – Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys, 6a 

klasės mokinio Deno tėtis Irmantas Kukulskis. Tėvelių vardu šventės dalyvius pasveikino progimnazijos 7a 

klasės mokinės Gretos tėvelis Vidmantas Norvaišas. 

Ypatingo dėmesio šventėje sulaukė pirmokai – nuoširdūs ir atviri, džiūgaujantys ir truputėlį 

nerimaujantys. Jie atverčia tik pirmą savo mokyklinio gyvenimo knygos puslapį. Ir kol kas jis tuščias... Reikės 

daug stengtis, mokytis, ieškoti ir atrasti, kad jį užpildytų. Pirmokėlių atstovai Diana ir Dovydas padeklamavo 

eilėraštį, o aštuntokai perdavė jiems mokyklinį varpelį, kad šis nenustotų skambėti ir atvertų vartus į mokslo ir 

žinių šalį. 

Progimnazijos bendruomenei Rugsėjo 1-osios šventinę nuotaiką kūrė pučiamųjų instrumentų orkestras 

brass band „Dainai“ (vadovas A. Kavaliauskis), liaudiškų šokių studija „Šermukšnėlė“ (vadovė I. Šerpytienė), 

muzikos mokytojų I. Jonavičienės ir S. Rusevičienės paruoštos jaunosios dainininkės. 

Skambant Dainų progimnazijos himnui mokinių tarybos nariai pakėlė mokyklos vėliavą, 

progimnazijos direktorė Asta Vaičiūnienė įteikė klasių vadovams Dainų progimnazijos metų knygas ir mokiniai 

su mokytojais išskubėjo į pirmąją šventinę pamoką...  

Rugsėjo  1-osios šventiniam šurmuliui nurimus, Šiaulių Dainų progimnazijai vėl ima tiksėti 

skambučiais nužymėtas, nuostabių progimnazijos įvykių kupinas ir pasiekimais  turtingas laikas. Tai startas į 

žinių, kūrybos, vaizduotės, naujų pokyčių pasaulį! 
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Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Vijoleta Tolvaišienė 

 

 

Šiaulių Dainų progimnazijos bendruomenė naujus mokslo metus pradėjo 
iškilmingomis Šv. Mišiomis 

 
2023 m. rugpjūčio 27 d. Šiaulių Dainų progimnazijos  bendruomenė dalyvavo Šv. Mišiose Šiaulių Švč. 

M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčioje. Šv. Mišias aukojo kunigas Gediminas Kasperavičius. Prieš Šv. 

Mišias, grojant maršui, aštuntos klasės mokinys Dovydas Nevulis įnešė Dainų progimnazijos vėliavą. Kunigas 

Gediminas Kasperavičius linkėjo mokiniams būti drąsiems, sąžiningiems, tikintiems bei siekti amžinųjų 

vertybių.   

Dainų progimnazijos direktorė Asta Vaičiūnienė pasveikino progimnazijos bendruomenę, visiems 

mokiniams linkėjo sėkmės, ryžto, gerų rezultatų, ištvermės. Po Šv. Mišių nuostabiais kūriniais visus 

pradžiugino  Šiaulių Dainų progimnazijos varinių pučiamųjų instrumentų orkestras brass band ,,Dainai“ 

(vadovas Anatolijus Kavaliauskis). 

 

  
Tikybos mokytoja Laisva Jankauskienė 
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Sustok, akimirka žavinga!  Žvilgsnis į praėjusį birželį 

 
Šiaulių Dainų progimnazijos 

 ketvirtų klasių mokinių pradinio ugdymo užbaigimo šventė 
 

Birželio 2 d. mokyklinis varpelis sukvietė Šiaulių Dainų progimnazijos ketvirtų klasių mokinius ir jų 

artimuosius į pradinio ugdymo užbaigimo šventę mokyklos kieme. 

Šventinį renginį vedė neformaliojo švietimo organizatorė Laura Pikelienė, o jai talkino 8a klasės 

mokinė Atėnė Neimantaitė. Sveikinimo žodį tarė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Daiva Ūsaitė. Padėkas ir 

nominacijas už pasiekimus įteikė pradinio ugdymo skyriaus vedėja Daiva Stonė. Trečių klasių mokiniai 

palinkėjo ketvirtokams sėkmingo skrydžio ir įteikė atminimo medalius. Muzikinius sveikinimus skyrė 

šiuolaikinio šokio studija „Kosmėja“ (vadovė D. Maciuvienė), mišrus ansamblis „Pop Sing“ (vadovė S. 

Rusevičienė), 3a klasės mokinė Gilija Atstopaitė (vadovas M. Babrauskas). Ketvirtokų tėvelių vardu kalbėjo 

Dainų progimnazijos tarybos narė, 4b klasės mokinio Ąžuolo mama Reda Kazlauskienė. 

Draugiškai skambėjo ketvirtokų atliekama daina „Vaikai po lelijom“. Pritarė ir susirinkę tėveliai, ir 

mokytojai.  
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5-7 klasių mokinių mokslo metų pabaigimo šventė  

 
 

Birželio 16 dieną Dainų progimnazijos aktų salė vos sutalpino 5 – 7 klasių mokinius, jų tėvelius ir 

klasių vadovus. Čia vyko 5 – 7 klasių mokinių mokslo metų pabaigos šventė.  

Garsiais plojimais visi sutiko progimnazijos direktorę Astą Vaičiūnienę, kuri pasidžiaugė puikiai 

užbaigtais 2022-2023 mokslo metais, visiems palinkėjo sėkmės, pailsėti per vasarą ir vėl sugrįžti tobulėti, 

bendrauti, siekti aukštų ugdymosi rezultatų.  

Tradiciškai buvo įteiktos padėkos mokiniams  už labai gerus mokymosi pasiekimus, padėkos už 

saviraiškų dalyvavimą progimnazijos gyvenime ir padėkos tėvams už aktyvią bendruomeninę veiklą.  

Džiaugsmingai sutiktas muzikos grupės „Šaukštai po pietų“ pasirodymas.  

Triukšmingai atsisveikinę vienas su kitu ir su klasių vadovėmis, vaikai išskubėjo džiaugtis vasaros 

malonumais.  
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Aštuntų klasių mokinių paskutinio skambučio šventė 
                                  

2023 m. birželio 16 d. mūsų progimnazijoje vyko aštuntų klasių mokinių paskutinio skambučio šventė. 

Renginį pradėjo penktokas Benas V.  Jis ragino nebijoti svajoti ir ryžtingai siekti tikslo, kilti aukštai virš debesų 

(kaip tai darė Richard Bach Džonatanas Livingstonas Žuvėdra).  

Mokyklos direktorė A. Vaičiūnienė džiaugėsi mokinių pasiekimais,  įteikė padėkas patiems 

šauniausiems progimnazijos mokiniams, visiems palinkėjo sėkmingo skrydžio gimnazijose.  

Aštuntokus sveikino, sėkmės linkėjo bei dėkojo jų mokytojams už rūpestį aštuntokės Marijos mama 

Gitana.  Išaugusiais, išgražėjusiais savo buvusiais mokinukais džiaugėsi pradinių klasių mokytojos. Saldžias 

dovanėlės aštuntokams įteikė ir septintų klasių mokiniai.  

Šventėje skambėjo dainos studijos „Vivo“ (vad. I. Jonavičienė), pučiamųjų instrumentų orkestro brass 

band „Dainai“ (vad. A. Kavaliauskis) kūriniai, maloni buvo stebėti liaudiškų šokių studijos „Šermukšnėlė“ 

(vad. I. Šerpytienė) pasirodymą.  

Šventės pabaigoje buvę mokinių tarybos nariai iškilmingai nuleido mokyklos vėliavą.  Draugiškai 

atlikę progimnazijos himną, aštuntų klasių mokiniai, padėkoję mokytojams, atsisveikinę su visais, prisiminimui 

nusifotografavę ir pažadėję netrukus  sugrįžti, išskubėjo sveikinti vasaros.  

Renginį  vedė neformaliojo švietimo organizatorė L. Pikelienė. 
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Jaunųjų žurnalistų būrelis, mokytoja Andžela Valaikienė      


